
日頃は弊店をご利用いただき、ありがとうございます。

この度、リニューアル工事の為下記の通り臨時休業させていただきます。

８月３日（月）～ 10 月 5日 ( 月 )

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の上､今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

オープン日は改めて、お知らせいたします。

進々堂　寺町店

～臨時休業・仮設店舗のお知らせ～

お問い合わせ　直営店部　075-256-2828（工場移転のため転送となります。）

・御池店（御池中学校横）
・府庁前（第二日赤病院前）
・三条河原町店（河原町三条東入ル）

　　　　　

最寄りのお店

↓他の店舗くわしくは↓

最寄りのお店

なお、9 月 30 日（水）まで当店向かい側、仮設店舗にて

パン・サンドイッチの販売をいたします。

寺町通

寺町店

仮設店舗

丸
太
町
通

10 月６日オープン


